令和元年１０月吉日

お客様各位

高松信用金庫

穴吹興産株式会社に対するシンジケートローンの組成について

高松信用金庫は、穴吹興産株式会社（香川県高松市鍛冶屋町７番地１２ 代表取締役

穴吹 忠嗣氏）に対するシンジケートローンを、アレンジャー兼エージェントとして、

下記の通り取りまとめましたことをお知らせいたします。

今回のシンジケートローンは四国内の信用金庫のみで組成するという初の取組みと

なりました。地域密着型企業である穴吹興産株式会社に、地域金融機関である信用金庫

が協力して資金供給を行うことができ、地域社会への貢献という面で大変有意義な取組

みになったものと考えております。

 当金庫は、今後とも、企業の資金調達の安定化ならびに地域経済の発展に積極的に貢

献してまいる所存です。

記

１．シンジケートローンの内容

 （１）契約締結日   令和元年１０月２４日

 （２）組成金額    ５億円

 （３）貸付期間    令和元年１０月２９日～令和８年１０月２０日（７年間）

 （４）アレンジャー  高松信用金庫

 （５）エージェント  高松信用金庫

 （６）参加金融機関  高松信用金庫、観音寺信用金庫、

（貸付人）   東予信用金庫、幡多信用金庫

 （７）資金使途    運転資金

以上

お問合せ先

広報担当者 総合企画部 小笠原

電話：０８７－８６１－０４７１